cantara municipal de
BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

REQUERIMENTO N. 209/2024

CÂMARA 1.,:n1C;FAL DE BEBERIBE
APROVADO EM  ,Q5  / /12Q11.4

rNE :ALE ! E

Nua mana Latam, s/ n centro
Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045
CNP1 n. 73.525.198/0001-09
E-Maii: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página ide 1

Requer a outorga da Comenda Antônio Queiroz à
jovem Ana Karolina Nunes Vieira, na forma que
indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE:

Os Vereadores abaixo assinados, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental, especialmente nos termos do Decreto legislativo n, 282, de 01 de fevereiro de

2024, depois de consultado seus pares, vêm mui respeitosamente à presença de V.Exa., com

a finalidade específica de requerer a outorga da Comenda Antônio Queiroz à Ana Karolina

Nunes Vieira. CURRÍCULO EM ANEXO.

SALA DAS SESSÕES LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 22 DE ABRIL DE
2024.

LUIZ RODRIGUES NUNES VIEI (Piau()
Vereador de Beberibe/CE

-s atz'a cÁ a / d"-d>
m0 PA LO DE HOLAND DA SILVA (João da a meira)

Vereador de Beberibe

www.cmbeberibe.ce.gov.br

Ana Karolina Nunes vieira tem 9 anos de idade, mora na localidade de Pau

Branco, no Distrito de Forquilha; ganhou o primeiro lugar na redação no Programa

Agrinho.